
 

 

Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  

E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Oggetto: Determina di proposta di aggiudicazione affido diretto ex art 36 comma 2 lettera b) D. Lgs. n. 50/2016, 

Codice dei Contratti Pubblici, D. Lgs n. 56/2017 ( c.d. Correttivo) e ss.mm.ii. delle coperture assicurative Infortuni 

e Responsabilità Civile alunni e personale della Direzione Didattica “San Giovanni” di Terni CIG ZC62957542 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la propria determina prot.n. 5002/B.15G- del 30/07/2019 di avvio della procedura Determina per 

l’acquisizione ex art 36 comma 2 lettera b) D. Lgs. n. 50/2016, Codice dei Contratti Pubblici, D. 

Lgs n. 56/2017 (c.d. Correttivo) e successive modificazioni ed integrazioni delle coperture 

assicurative Infortuni e Responsabilità Civile alunni e personale della Direzione Didattica “San 

Giovanni” di Terni.. 

Viste   le Lettere d’invito per la procedura di affidamento delle coperture assicurative. 

Viste  le Offerte pervenute al protocollo. 

Vista   la nomina della commissione giudicatrice nominata con prot.n. 5973/B.15.G del 03/09/2019. 

Visti  i verbale redatti dalla commissione:verbale ricezione offerte prot. n.   6069/B.15.G  del 04/09/2019 

– verbale di aggiudicazione  prot. n. 6176/B.15.G  del 05/09/2019. 

Costatata  la regolarità degli Atti della procedura di gara; 

 

DETERMINA 

la seguente Graduatoria di assegnazione 

 

  

Merito complessivo massimo 100 punti 

(somma Merito Tecnico massimo 70 

punti+Merito Economico massimo 30 

punti) 

1° Classificato AIG EUROPE S.A. 90,42% 

2° Classificato ASSICURATRICE MILANESE SPA 90,06% 

3° Classificato SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE 86,88% 

 

e la Proposta di aggiudicazione alla seguente compagnia: 

 

AIG EUROPE S.A. 

 

All’esito della procedura negoziale si delibera l’aggiudicazione dei contratti di durata 3 anni e 0 mesi alla società 

AIG EUROPE S.A. alle condizioni di garanzie ed al premio indicati nei doc. B1 e B2 senza alcuna possibilità di 

rettifica. 

La Proposta di aggiudicazione  diverrà efficace dopo 15 giorni dalla data di pubblicazione. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto reclamo o opposizione entro i termini stabiliti dalla legge. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola e Amministrazione Trasparente: 

www.ddsangiovanni.edu.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

tree00400x - DETERMINE - 0000061 - 05/09/2019 - UNICO - U
TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006177 - 05/09/2019 - B.15.G - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/
http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2019-09-22T17:26:20+0200
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




